
LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  proposta  di  deliberazione,  allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente, recante l’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra l’argomento;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

 
D E L I B E R A

 Approvare la proposta di deliberazione, ad oggetto: “Avviso pubblico 1/2022 del Ministero
del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  -  Individuazione  immobile  comunale  per  la
realizzazione della linea progettuale PNRR Missione 5 Componente 2 Investimento 1.3.2 –
“Stazioni  di  Posta” allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
deliberazione e che qui si intende integralmente trascritta.

La Giunta Comunale

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00; 

con separata votazione,

D E L I B E R A

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

		2025-01-22T10:38:20+0100
	MAURO CLAUDIO ANTONIO


		2025-01-22T11:15:32+0100
	VINCENZO TELESCA




